
Uchwała Nr 3/11-2021 

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 23 listopada 2021 roku  

w sprawie zmiany Regulaminu Koleżeńskiego Funduszu Zapomogowo-Pożyczkowego SLOIA RP 

 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 pkt 1 i 2 oraz art. 40 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1117), Rada Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadza następujące zmiany w postanowieniach Regulaminu Koleżeńskiego Funduszu Zapomogowo - 

Pożyczkowego Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP : 

 

1. W § 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
 
5. Pożyczka na spłatę zadłużenia w opłacaniu składek członkowskich może być udzielona wyłącznie osobom, których 
zadłużenie z tego tytułu na dzień złożenia wniosku nie przekracza równowartości składek za 12 miesięcy.  

 

2. Po § 8 ust.1 po pkt 4 dodaje się zdanie:  
 
Zapomoga może być również przyznana architektom, o jakich mowa w § 2 ust 2., znajdującym się  
w niedostatku. 
 

3. § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 
4. Wysokość bezzwrotnej zapomogi losowej wynosi od 1 000, PLN do 2 500, PLN. Wysokość tej kwoty na wniosek 
Okręgowej Komisji Samopomocowej może być zmieniona przez Prezydium Rady SLOIA RP. 
 

 4. W § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „w przypadkach opisanych w § 8 ust. 1 pkt 1 do 4 opis zaistniałej sytuacji.” 

 

 

§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Tekst jednolity Regulaminu uwzględniający powyższe zmiany stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Rady SLOIA RP. 

 

 

Sekretarz Rady                                              Przewodniczący Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 Anita Langer Piotr Średniawa 
 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa. 

2. KRIA 

3. aa 


